赛能蓄电池SN-12V65CH供应商
产品名称 赛能蓄电池SN-12V65CH供应商
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:Sinonteam蓄电池
型号:SN-12V65CH
规格:12V65AH
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

池及其附件的规划、制造、分销、物流和收回等诸多环节。赛能科技收回我们的蓄电池产品，并且将之
进行分化和100%的闭环收回。 德国赛能蓄电池内阻测验是寿数测验，而不是容量测验。
电池内阻在挨近寿数结尾前均坚持相对平稳。 在到达寿数结尾时，内阻增大，电池容量降低。
运用蓄电池内阻测验仪丈量和盯梢该值有助于确定何时需求更换电池。
德国赛能蓄电池当电池处于工作状况时，仅限运用专业的丈量电池内阻的蓄电池内阻测验仪。
读取负载电流(电导)或沟通阻抗上的压降。
这两个结果均为电阻值。假如没有连续的测验数据档案，单次丈量的电池内阻值没有太大价值。 最佳做
法需求每隔几个月连续数年对内阻值进行检测，每次与之前记载的值进行比较，创建一个电池内阻的基
线。
赛能蓄电池型号规格：
型号 标准电压 容量 内阻 外型尺寸（mm） 参考重量
MODEL （V） （AH） mΩ 长(L) 宽(W) 高(H) 总高(TH) （KG）
SN-12V4CH 12 4 ≤40 90 70 102 108 1.4
SN-12V7CH 12 7 ≤28 151 65 95 100 2.2
SN-12V12CH 12 12 ≤20 152 99 95 104 3.5
SN-12V17CH 12 17 ≤16 180 76 168 168 5.5
SN-12V24CH 12 24 ≤11 165 126 175 182 8.2
SN-12V38CH 12 38 ≤8.5 197 166 175 182 12.6
SN-12V65CH 12 65 ≤6 350 166 179 183 20
SN-12V100CH 12 100 ≤4.4 330 173 214 238 30
对负载保护能力强
� 机内自带输出隔离变压器，抗干扰能力强，为用户设备提供更为全面、完美的保护。
� 极小的零地电压差，满足精密仪器设备的供电需求，保护设备的安全运行。
� 负载兼容性好，可以适用各种不同类型的负载，满足各种应用场合的需求。